令和 2年度 第 1回理事会 (書面開催)次第

内  容

(1)各専門部報告事項について

【:光負化音Б】

・令和2年度栃木県競技力向上事業費補助金の内示について

・令和2年度「有望選手 。チーム強化支援事業」有望選手の決定について

。令和2年度「ア ドバイザ リーコーチ招へい事業」講師の選考結果について

【技術部】

・令和2年度 事業計画 (案 )

・令和2年度 第77回 国民体育大会競技役員養成事業

(2)その他

・ホ ッケー場の予定表

栃競向上第 313号

令和 2(2020)年 3月 27日

栃木県ホッケー協会

会長  大嶋 一生 様

第 77回国民体育大会栃木県競技力向

事務局長 池 田

令和 2年度栃木県競技力向上事業費補助金の内示について

第 77回国民体育大会に向けた競技力向上事業につきましては、日頃からひとかたならぬ御協

力をいただき感謝申し上げます。

さて、本対策本部では、令和 2年度国体対策選手強化事業を別紙実施要項のとおり実施いたし

ます。

つきましては、貴競技団体が実施する国体対策選手事業に対して、栃木県競技力向上事業費補

助金を下記のとおり内示いたします。

なお、交付申請関係書類については、期日厳守で御提出いただきますようお願いいたします。

記

1 栃木県競技力向上事業費補助金

合計  金  11,012,000円

(※内訳は別紙のとお り)

2 関係書類

(1)令 和 2年度栃木県競技力向上事業費補助金交付申請書 (別記様式第 1)

(2)令 和 2年度栃木県競技力向上事業費補助金実施計画書 (別記様式第 2)

(3)令 和 2年度栃木県競技力向上事業費補助金収支予算書 (別記様式第 3)

3 提出期限

令和 2(2020)年 4月 24日 (金)までに事務局宛て御提出ください。

※添付書類 。第 77回国民体育大会栃木県競技力向上対策本部補助金交付要綱

・栃木県競技力向上事業費補助金交付要領

第 77回国民体育大会栃木県競技力向上対策本部事務局

(栃木県教育委員会事務局スポーン振興課内)

TEL:028-623-3415,3368    FAX : 028-623-3411

E一Mail: 77taisaku―honbu@pref.tochigi.lg.jp

令和2年度栃木県競技力向上事業費補助金肉訳表

競技団体名 栃木県ホッケー協会

No 事業名 補助金額 備考

1 チームとちぎ育成強化事業 4,890,000

①

日競技カランクアップ支援
H関ブロ対策強化
ロストレート競技強化
日本大会対策

4,890,000

② オフシーズン対策 ◆ 実績に応じて追加交付

2 有望選手 Bチーム強化支援事業 4 400 000

① 選手強化指定 1,200,000 競技団体→強化指定選手

② チーム強化指定 3,200,000 競技団体→強化指定クラブ

3 ジュニアアスリート育成強化事業 702,000

① ジュニアアスリート育成強化 702,000

② ジュニア選手強化指定 0 競技団体→強化指定ジュニア選手

③ ジュニアクラブチーム強化指定 0 競技団体→強化指定ジュニアクラブ

4 中学校日高等学校運動部活動支援事業 400,000

① ターゲットエイジ強化対策 400,000

5 女性アスリート育成強化事業 620,000

合  計 11,012,000

桁競向上第 303号

令和 2(2020)年 3月 27日

栃木県ホッケー協会 会長 様

第 77回国民体育大会栃本県競技力向上対策

本部長  岡本 誠

令和 2(2020)年 度 「有望狸手・チーム強化支援事業」有望濃手の決定について

(通知)

第 77回国民体育大会に向けた対策本部事業につきまして、日頃から特段の御理解と御協力

をいただき感謝申し上げます。

さて、表題の件につきまして、選考の結果、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたし

ます。

記

1 有望選手

N0 指定区分 選手名 所属名 強化費

1 A指定 加藤 凌聖 (公財)栃木県スポーツ協会 (ス ポーツ専門員) 48万円の補助

2 A指定 大橋 雅貴 北関東綜合警備保障 (株)(LIEBE栃木) 指定証のみ

3 A指定 星 卓 (株)サ ン コー (LIEBE栃木 ) 指定証のみ

4 A指定 落合 大将 北関東綜合警備保障 (株)(LIEBE栃 木) 指定証のみ

5 A指定 狐塚 美樹 グラクソ・スミスクライン 指定証のみ

6 B指定 折笠 幸喜 沿 二 今市高等学校 36万円の補助

7 B指定 齊藤 拓馬 今市高等学校 36万円の補助

8 B指定 小林 正人 今市高等学校 指定証のみ

9 B指定 齋藤 司 今市高等学校 指定証のみ

10 B指定 福田 凌大 今市高等学校 指定証のみ

11 B指定 木村 謙斗 今市高等学校 指定証のみ

12 B指定 村上 一瑳 今市高等学校 指定証のみ

13 B指定 鈴木 そら 今市高等学校 指定証のみ

14 B指定 菊地「易菜子 今市高等学校 指定証のみ

15 B指定 大嶋 夏実 今市高等学校 指定証のみ

16 B指定 村山 裕香 今市高等学校 指定証のみ

17 B指定 柴田 あかり 今市高等学校 指定証のみ

18 B指定 齋藤 美咲 今市高等学校 指定証のみ

2 指定期間

3 強化費

4 指定証

5 添付資料

令和 2(2020)年 4月 1日 ～令和 3(2021)年 3月 31日

競技団体を通 じて選手の強化活動に対し、上記の額を補助いたします。

※「指定証のみ」の選手は強化費なしとなります。

競技団体から有望選手に渡してください。

※競技団体代表者会議 (4月 16日 開催)時に配付予定です。

令和 2(2020)年 度有望選手・チーム強化支援事業実施要領

令和 2(2020)年 度有望選手一覧

第77回国民体育大会栃木県競技力向上対策本部事務局

呻 員会事務局スポーツ振興課競技力向上対策室内)

担当当 : 石塚  TEL: 028-623-3368  FAX: 028-628-3411

E一mail : isizukay19010pref.tochigi.lg.jp

栃競向上第 307号

令和 2年 3月 27日

栃木県ホッケー協会

会長 大嶋 一生 様

第 77回国民体育大会栃木県競技力向上対策

本部長  岡本 誠

令和 2年度 「ア ドバイザ ノーコーチ招へい事業」講師の選考結果について (通知)

第 77回国民大会に向けた対策本部事業につきまして、日頃から特段の御理解 と御協力をいただ

き感訪寸申し上げます。

さて、標記の事業につきまして、本対策本部における選考の結果、貴競技団体の令和 2年度講師

を下記のとお り選出しましたのでお知 らせいたします。

なお、添付 しました本事業実施に係る資料を必ず御確認いただき、下記の提出書類を期限まで

に必ず御提出くださいますようお願いいたします。

記

1 講師    ( 2 )名

No. 講師名 所属名 謝金区分 謝金単価 回数

1 高橋 章 表示灯 (株 ) 長期 50,000 6

2 飛田 尚彦 トブ トップ (株 ) 長期 50,000 6

※ 1回 (4～ 6時間)の指導にあた り、実施要項別表の謝金 (源泉徴収を除いた額)を講師の日

座に振 り込みます。ただし、 2～ 3時間の指導の場合は半額といたします。

2 添付資料 ・令和 2年度ア ドバイザリーコーチ招へい事業実施要項

・令和 2年度ア ドバイザリーコーチ招へい事業フロー図

・令和 2年度ア ドバイザリーコーチ招へい事業関係様式

3 提出書類   令和 2年度 「ア ドバイザリーコーチ招へい事業」計画書 (様式 1)

4 提出方法 FAX又はメール (77taisaku―honbu@pref.tochigi.1日 ._jp)

※団体長印を押印 した原本は郵送 して くだ さい。

提出期限 令和 2年 4月 17日 (金)※必着

御不明な点がございましたら、担当者までお問い合わせください。そ の 他

第 77回国民体育大会栃木県競技力向上対策本部事務局

(栃木県教育委員会事務局スポーン振興課内)

担当 :競技力向上対策室 澤田 (さ わだ)

TEL:028-623-3415,3368(FAX: 028-623-3411

E一mail : 77taisaku― honbu@pref.tochigi.lg,jp

５

６

技術部

<令 和 2年度 事業計画案 >

4月 。・ 。関東スポーツ少年団ホッケー交流大会  競技役員派遣 【中止】

5月 。・・第 1回 ジャッジ講習会

東 日本中学校ホッケー 日光大会

インターハイ県予選会

競技役員派遣 【中止】

競技役員派遣 【中止】

7月 ・・・関東中学生ホッケー選手権大会 競技役員派遣

8月 ・・・全国高等学校ホッケー選手権大会 競技役員派遣

10月 ・ と。男子 日本 リーグ 競技役員派遣

11月 。・ 。女子 日本 リーグ 競技役員派遣

1月 。・・高校生ホッケ‐新人戦大会 競技役員派遣

以上

技術部

<令和 2年度 第 77回 国民体育大会競技役員養成事業 >

○中央講習会派遣事業

・TO講習会

・B級審判講習会

・2020年度 ルール研修会

○県内講習会開催事業
°ジヤンジ講習会

O開催準備活動事業

・鹿児島国体視察・調査

上記の事業を予定しております。

令和 2年度人工之予定歳 (日 光南ホッケー堀)

4月 3月 6月

eC～ 12:0(l 方点 ' 小ヽ

lS:30～ 10:30 大菫

〕:aOヽ 12!aO お点・小林
,!al～ 12:el 常鰈
12 t eO～ ie t all‖EX 18!30～ よい all 大室

lao～ lε :3。 今高例子

,:30～ 10130 今再男,
け、10～ 10,30 雇与男子 眸30-11:eO 中体H・

`争
休●六會

l:,9～ ,2ね 9 粛年舅子

"]0～

よ6iる0 鱒iS回

`ヨ

鶉市少守′ユ〉すヽッケー大套

け ω～2r00 歳子男子
':30…

12:,9醐 鷹よれ大
'齢

ケーク
Ⅲ2:0(l… 11:3(l 醒  (用 偶藤り当て分)

Ⅲ30～ 12:30 ■体建

le:ao～ 〕o;30 南蘇 ,三

X,0-12:30咸 鶴 子
|を i30～ 1●

“

轟▼ いヽ
12 el… 1は al 宙風 iよ all～ 18:0(l HEX lは al～ lo:e◆  大室

10:こ 0～ ユい40 ク,う ッ

略:90-,9:al 轟菫・ 小林
は al… 20:10 今こ

は el～ zo:30 大虫

Ⅲ eO～ 12■ 0 咸年よユ
眩 all～ lc,40 タータットエイジ IS:こ l～ 10お0 庶票 iC:all～
D aO 大歳

い00～ 12:90 円森11と 大0“リーク
12190～ 11:00 ターゲットエイジB千
旧00～ 〕0珀 0 推X te:aC～ lo!30 大H

峰:ell～ ,a:eoグラ少ツ

r aO～ 12idO 咸年■子
曖tむ 0～ lG:10 註年男子
la:9o～ lμ 色o 薦H
13!90… ゆ!ao 今三

略:30-1040 大室

S:90～ la:00 グラクソ

|いよl～21:00 癬烹 小

“

疇:||～ iefe(lグラクソ

e:3o～ ic:oo スポ少

,■ 0… 121aO 中体ヨ
12i30… lC:∞  ■年男子
Iょ ac～ lo:311 大塩

令7m2年度人工芝予定段 (日 光市ホツケー堀)

7月 e月 9月

F

臣
い

Ｉ

靖

“

騒瞬光市スポーツ′か■臣ホッケー大4=0国 予

〉

|'

ヤ

〉
い00～ ,い 30 新ホ県中学とは合体冑大,

,

,

ケー選手■大費  (年 n,

男子03園 女子Ca口 全□菖与学技ボッケー菫子0大会

|オ

}

Ⅲ
I

〉

031～ it,い い
'1ほ

tれ

鶏緞
女予a3口 ,□葛0学彼市ンケ~H手れ大金 (た付,)

い
'0'tetaoィ

ンターハイけハーサ,レ

常ぞE口国H中学こ本ッケー選手担六査

“

26回 関点申学生本ッケー還,担大査
|

}

,

,

HO丁弓 11月 12月

に∞・・ ,0:00 ■奮入烹日奉リーク

晦日苗隣202(女

'日

本リーグ (“い

'

鶴円宙碑2020女子日本リーグ (4●

'

“

向宙騨2020女子Bホ リーク

n10まで 萬斜歯瞼?020女 キB本リーク

;3(～ 1,ao 第2「 燻ジェニア1ヽ ッケーチャンピオンズカッサ

〕:00-10ial 第
"蔵

日批市ス下―ツ少
=コ

好入本ッケー大金

眸aO,IG:00樹 木県斬人中学技ホッケー大●

卜81… lC:31 0■ 声0子機電は大会暴千B

B:OD～ 11:ao 食B萬与争似還倣大資A予B

虜出宙路2020男 子ロホリーケXl(40)

嘉円雪騰2020男 子日ホサーク‖,(4● )

窮用宙隣2020舅 子nホ リーク‖
'

IC;働 まR: 萬厠宙静2020舅 予日ネリークHl

|

令和 2年度人工芝予定表 (日 光市本ッケー場)

令▼12年度人三芝予定段 (日 光市ホッケー場 )

1月 2月 3月

〉
「

「

,

十
Ｉ
Ｌ

，
Ｉ

|

|^

|

|,

卜
μ

ト

〉

Ⅲ

Ⅲ

}

「
“
Ｌ
ｒ
Ｌ

|

14

1乖

}

[
B:ao… le:ao 切ホB嵐等争狼ホッケー軒大大姿

,:30～ 11:aO●ホA占与,彼 J【ッケー申,A大●

0やい 1む :il 朝本■■●い後中

“

烹市大俊

令和 2年度 人工芝予定歳 (今スポ)

4月 S月 0月

|

付錦:威年女子
|

|

脳

贈
子
子

女
男

年
年

成
蔵

ｒ
猛
Ｆ
ｒ

A‖ :咸年男女
PH:タ カセキカク

l四 :威年女子

AH;威 年女子

“
|

|

,

|

AH:威 年女子
|

AM I威 年男子

|

県民のイベント
|

〕開:幌察
| |

| |

|

照ヽ:タ ーゲットエイジ

'M:威年男子 |

u:成年男女
|

攪環

子

,

Ⅲ
「

闇:中体遭

|

A‖ :戚年男子

“
旧 :高体建

|

|

成年女予
蔵年男子

|

旧:高体違

令和 2年虞 人工芝予定農 (今スポ)

7月 0月 0月

イン

'一

′ヽイ
田係について

インターハイ
準備

公裁練習

P語 :0‐ 18選

U・ 15週

A出 :U・ 15通

インターハイ
園係

インターハイ
片付け

命和 2年度 入工芝予定段 (今スポ )

iC月 11月 12月

成年女子
dリ ーダ準備

川 :元気塾

凩滉スポーツ六虫
'

脳 :元気墨

確年男子
Jリ ーケ

“

常

令手B2年度 人工芝予定残 (今スポ)

ヽ月 2月 9月

,

,

,

十

,
＝
“

仲

!

|, |

,|

,|

|

“

|

|“

||

|

キ|

日

胤

一―

キ|

１

■

１

Ｆ
‐
４
ｒ |